
                      LUMIVAARA-SEURA  RY:N  TOIMINTAKERTOMUS 2021 
 
Vuotta 2021 ovat edelleen varjostaneet covid-19 pandemian aiheuttamat kokoontumis- ja 
toimintarajoitukset. Tämän vuoksi Lumivaara-Seura ry ei pystynyt toteuttamaan kaikkia 
suunnittelemiaan tapahtumia. Kuitenkin osallistuimme moniin eri projekteihin verkon välityksellä, 
joten aivan ilman toimintaa emme ole olleet. 
 
Lumivaara-Seura ry:n hallitus kokoontui kolme kertaa ja lisäksi yksi kokous pidettiin 
sähköpostiviestien avulla (Museohanke, toinen kokous). 
Kevätkokous pidettiin 28.3. ja syyskokous 21.11. 
Lisäksi pidimme Lumivaara-juhlan suunnittelupalaverin 30.5.  sekä juhlan loppuyhteenvedon 21.11. 
 
Seuran puheenjohtajana on toiminut Mervi Nieminen ja varapuheenjohtajana Asko Saunala. Muut 
hallituksen jäsenet olivat Aino-Maija Alkula, joka on toiminut seuran sihteerinä sekä 
rahastonhoitajana; Anneli Oksala, Liisa Kiilunen, Pirkko Raninen, Pirjo Jaatinen, Kyösti Kuismin 
sekä Arvo Nukarinen. 
 
Jäsenmäärämme on vuoden lopussa 2021 ollut 109 hlö. Lisäystä edellisvuoteen on tullut 16 hlö. 
Jäsenmaksun suuruus on ollut v.2021 15 € niiltä, jotka maksavat vain Lumivaara-Seuran 
jäsenmaksun ja 20 € niiltä, jotka maksavat sekä Karjalan Liiton että Lumivaara-Seuran 
jäsenmaksun. Alkuvuodesta lähetettiin perinteinen jäsenkirje, jonka yhteydessä lähti myös 
jäsenmaksulappu. 
Facebookin Lumivaara-Seuran ryhmässä on ollut 383 jäsentä. 
 
Heti vuoden 2021 alussa käynnistyi Karjalan Liiton #minunjuureni-juttusarja. Siihen teimme 
Lumivaaran yleisesittely -osion yhdessä Etelä-Suomen Lumivaaralaisten kanssa ja nuoren 
lumivaralaisjuurisen tarinan kertoi Katariina Murtolahti. Olimme kaikkien pitäjien kärki 
kymmenikössä (9.),  joka sai tämän valmiiksi. Valmis esitys on nähtävissä Karjalan Liiton sivuilla. 
 
Lumivaara-pitäjäesittely oli vuorossa 16.9. Karjalatalolla, josta se striimattiin kaikkien nähtaväksi 
verkon kautta. Tätä varten kokosimme uuden Lumivaaraa kylittäin esittelevän power point-
esityksen. Kuvia siihen saimme yksityishenkilöiltä sekä mm. Lumivaaran historia -teoksesta. 
Valittujen kuvien ja kuvatekstien pohjalta esityksen valmisti Jaakko Nieminen ja pitäjäesittelyn 
Helsingissä hoiti Tea Itkonen. 
 
Vuoden 2021 päätapahtuma oli luonnollisesti Lumivaara-juhla 19.9. Töysässä.  Juhla alkoi 
perinteisesti jumalanpalveluksella Töysän kirkossa ja jatkui pääjuhlalla Töysän 
Nuorisoseurantalolla. Ruokailun jälkeen saatiin nauttia monipuolisesta ohjelmatarjonnasta. 
Pääjuhlan yhteydessä luovutettiin Kyösti Kuisminille Karjalan Liiton kultainen ansiomerkki 
kiitoksena Lumivaara-Seuran hyväksi tehdystä pitkästä työrupeamasta. 
 
Lumivaara-Seura oli mukana myös Lumivaara Museon toiminnan uudelleenorganisoinnin 
suunnitteluvaiheessa ja siinä yhteydessä ratkaistavaksi tuli, lähteekö seura jäsenenä mukaan museon 
toimintaan. Hallitus teki päätöksen olla lähtemättä mukaan jäsenenä, mutta kannatusjäsenenä 
olemme mukana. 
 
Vuoden 2021 aikana on Karjalan Liitolla ollut meneillään useita hankkeita, joihin Lumivaara-Seura 
on osallistunut vastaamalla erilaisiin kyselyihin ja antamalla taustatietoja oman seuran osalta. 
Tällaisia hankkeita ovat olleet mm. 
- Luovutetun alueen siviilihautausmaiden kartoitus 
- Karjalaisen kulttuurihistoriallisen aineiston kartoitus 
- Kurkijoen kihlakunnan historian osien täydentäminen ja tarkentaminen. 



 
Lisäksi nettisivuilla ja facebook-ryhmässä julkaistiin kuukausittain karjalaisia satokausiajattelun 
mukaisia ruoka-ja leivontaohjeita. 
 
Tällainen oli vuosi 2021. Toivotaan edelleen parempaa tulevaisuutta ja sitä, että voisimme vanhal 
viisii vapaasti kokoontua ja toimia tehden Lumivaaraa ja Lumivaara-Seuraa näkyväksi. 
 
13.2.2022 
Mervi Nieminen 
Lumivaara-Seura ry  pj. 
 
 
 


